
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
11/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

a személygépjárművek elhelyezésének szabályairól szóló  
50/2011. (XI.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A személygépjárművek elhelyezésének szabályairól szóló 50/2011. (XI.30.) önkormányzati 
rendelet bevezető része helyébe a következő rendelkezés lép: 

„Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.” 

2. § 

A személygépjárművek elhelyezésének szabályairól szóló 50/2011. (XI.30.) önkormányzati 
rendelet 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„4. § 

A szükséges személygépjármű-várakozóhelyek a megváltás eszközével közlekedési célú 
közterületen is biztosíthatók, ha új építés, bővítés, átalakítás, vagy a rendeltetés módjának 
változtatása esetén 
a) személygépjárművel a telekre való ki- és behajtás forgalomtechnikai okokból nem 

lehetséges, 
b) a telken már meglévő épület, illetve zöldfelület a szükséges személygépjármű-

várakozóhelyek kialakítását nem teszi lehetővé, 
c) a szükséges személygépjármű-várakozóhelyek kialakítása védett növényzet jelentős 

károsításával járna, vagy 
d) a telek geometriai méretei a személygépjármű-várakozóhely kialakítását telken belül 

nem teszik lehetővé.” 

3. § 

A személygépjárművek elhelyezésének szabályairól szóló 50/2011. (XI.30.) önkormányzati 
rendelet 6. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Személygépjármű-várakozóhelyet csak közterületi felszíni parkolóra lehet megváltani, 
melynek díja 1.000.000 Ft+ÁFA/várakozóhely.” 

 

 

1 



4. § 

Hatályát veszti a személygépjárművek elhelyezésének szabályairól szóló 50/2011. (XI.30.) 
önkormányzati rendelet 
a) 5. §-a, 
b) 7. § (2) és (3) bekezdése. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2023. április 26. 
 
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
  

2 



A 11/2023. (IV.28.) önkormányzati rendelet 2023. április 28. napján a Polgármesteri Hivatal 
(Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 

3 


